[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日

群馬県教育委員会教育長　あて

                             　　　　　　　　　 　　所在地
                             　　　　　　　 　　　　施設名
                              　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　令和６年度群馬県フリースクール等支援事業補助金受給に係る申立書

補助金受給の申請にあたり、下記のとおりであることを申し立てます。

記

１　不登校児童生徒等に対する相談・支援を行うことを主たる目的としていること

２　施設環境が児童生徒の安全面・健康面での配慮が十分なされていること

３　政治活動又は宗教活動を主たる目的としていないこと

４　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団をいう。）又は暴力団員の統制下にある団体でないこと